
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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 1 - 4

شجرة النبوة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

576

1

2

3

4

5

6

7

8

251815760001

251815760002

251815760003

251815760004

251815760005

251815760006

251815760007

251815760008

احمد احسان دكين ابوالجون

امير بلاسم  صريمط عبدالله

امير علي عبدالحسين عيار

حسن علي حسين عيدان

حسين صدام احميد عويز

حسين علي عبدالحسين عيار

زيد قاسم شامي حسن

سجاد احمد سعران محيميد

60

67

70

69

50

59

86

78

34

34

55

63

36

42

83

69

50

52

60

56

56

39

75

54

50

60

64

50

43

48

58

62

50

50

65

55

53

46

83

64

57

65

60

70

56

56

83

64

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

0

0

374

363

0

0

468

391

0

0

62.33

60.5

0

0

78

65.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

70

80

77

78

50

65

90

79

28

18%

48

73

31

34

77

64

48

46

60

62

55

26

77

50

42

62

63

50

33

42

49

63

44

43

64

57

55

42

85

55

61

70

67

86

56

55

79

61

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

406

0

0

0

372

0

0

0

67.67

0

0

0

62

2

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

53

63

60

50

52

81

77

40

50

62

52

41

50

88

74

51

57

60

50

57

52

73

58

57

58

65

50

52

53

67

60

50

52

66

52

50

50

81

73

53

60

53

54

55

57

86

66

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

330

369

318

0

314

476

408

0

55

61.5

53

0

52.33

79.33

68
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9

10

11

12

13

14

15

16

251815760009

251815760010

251815760011

251815760012

251815760013

251815760014

251815760015

251815760016

سجاد حسين عبدالله منصور

سمير بلاسم  صريمط عبدالله

عباس محسن عبدالله منصور

علاء  مزيد عبيس عيدان

علي ظافر محمدعلي شعلان 

فلاح  حسن سلمان حمزه

محمد خالد وحيد نعمه

محمدالهادي حسن هويدي كاظم

80

84

83

83

61

82

72

79

74

75

71

75

55

64

60

65

66

77

64

64

56

63

59

58

68

72

66

56

60

73

50

65

75

77

65

80

52

65

61

76

71

77

72

69

62

65

62

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

434

462

421

427

346

412

364

409

72.33

77

70.17

71.17

57.67

68.67

60.67

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

87

91

91

89

56

88

78

79

69

72

71

75

44

58

57

54

70

84

68

66

60

69

64

56

70

76

61

52

64

84

45

67

76

78

58

82

53

67

64

70

71

85

71

80

66

69

68

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

443

486

420

444

0

435

0

381

73.83

81

70

74

0

72.5

0

63.5

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

77

75

77

66

75

65

78

78

77

70

75

66

70

62

75

61

69

59

61

52

56

54

59

65

67

71

60

55

62

50

63

74

75

71

78

50

62

57

82

71

69

73

58

57

61

55

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

434

419

409

346

386

343

433

70.17

72.33

69.83

68.17

57.67

64.33

57.17

72.17
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576

17

18

19

20

21

22

23

24

251815760017

251815760018

251825760019

251825760020

251825760021

251825760022

251825760023

251825760024

مصطفى عبدالكاظم حميدي وادي

نصير حسين زجراوي عبود

بتول ضيف حسين يونس

زينب عايد جياد عبود

ساره جبار غانم عنهور

ساره صلاح  رحيم هنيدي

فاطمه احمد عبود خضير

فاطمه عقيل محسن عبد

87

79

75

83

64

88

62

85

66

61

66

66

53

77

53

87

70

62

68

73

50

77

54

88

60

63

51

52

42

63

50

72

75

65

77

76

65

81

68

79

73

69

74

77

62

78

57

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

431

399

411

427

0

464

344

493

71.83

66.5

68.5

71.17

0

77.33

57.33

82.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

93

88

71

89

69

91

58

81

56

59

53

55

43

75

44

84

75

63

69

82

48

79

48

94

56

62

41

41

32

57

39

67

72

59

80

73

66

78

71

69

77

67

72

68

72

75

54

72

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

429

398

0

0

0

455

0

467

71.5

66.33

0

0

0

75.83

0

77.83

5 باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

69

79

76

58

85

65

88

76

63

78

76

63

78

61

89

65

61

66

63

51

75

60

81

64

63

60

62

51

69

53

77

77

71

73

79

64

84

65

89

68

71

75

86

52

80

60

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

398

431

442

339

471

364

515

71.83

66.33

71.83

73.67

56.5

78.5

60.67

85.83
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25

26

27

28

29

251825760025

251825760026

251825760027

251825760028

251825760029

ناهده كاظم علي كاظم

نبأ برهان حمودي عيدان

ندى حيدر زايد فهد

نوره رحيم عبدالساده شلتاغ

هبه حسين سلمان حمزه

87

81

80

83

67

77

58

71

70

55

58

51

64

53

51

57

44

51

44

51

81

64

76

69

57

80

70

69

75

64

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

440

0

411

0

345

73.33

0

68.5

0

57.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

95

86

76

86

69

66

46

66

68

49

58

44

66

54

49

52

36

46

34

50

83

61

76

73

61

83

68

71

76

68

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

437

0

0

0

0

72.83

0

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

22

الناجحون

6

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 75.86%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929272

 44.83%
النهائي
الامتحان 
السعي

292913106
 93.10%

78

75

84

80

64

87

70

76

72

61

57

58

62

52

53

62

51

56

54

52

79

66

75

65

53

77

71

66

73

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

440

391

419

396

342

73.33

65.17

69.83

66

57

0


