

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

القادسية

2013/03/27

اسم المدرسة شجرة النبوة المختلطة

576

حه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
-	مکمل	0	0	53	50	57	51	40	رب <u>ب</u> ۱۰ ماربي	السعي		251815760001	1
	راسب	0	0	61	44	42	48	28	70	الامتحان النهائي	ا دكين ابوالجون		•
قرار	مكمل	0	0	57		50	50	34	60	الدرجة النهائية	ر دديل ابوانجول باقي القرار 2	الحمد الحمدان	
<u>درار</u>			_		<u>50</u>						باخي اعراز ک	05404570000	•
	ناجح	55	330	60	52	58	57	50	53	السعي		251815760002	2
	راسب	0	0	70	43	62	46	18%	80	الامتحان النهائي		امير بلاسم	
قرار	مكمل	0	0	65	<u>50</u>	60	52	34	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	61.5	369	53	66	65	60	62	63	السعي		251815760003	3
	مكمل	0	0	67	64	63	60	48	77	الامتحان النهائي	بدالحسين عيار	امير علي ح	
	ناجح	62.33	374	60	65	64	60	55	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	53	318	54	52	50	50	52	60	السعي		251815760004	4
	ناجح	67.67	406	86	57	50	62	73	78	الامتحان النهائي	و حسین عیدان	حسن علی	
	ناجح	60.5	363	70	55	50	56	63	69	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	50	52	57	41	50	السعي		251815760005	5
	مكمل	0	0	56	55	33	55	31	50	الامتحان النهائي	ام احمید عویز	حسین صد	
	مكمل	0	0	56	53	43	56	36	50	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	52.33	314	57	50	53	52	50	52	السعي		251815760006	6
	راسب	0	0	55	42	42	26	34	65	الامتحان النهائي	عبدالحسين عيار	حسین علی	l
	راسب	0	0	56	46	48	39	42	59	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.33	476	86	81	67	73	88	81	السعي		251815760007	7
	مكمل	0	0	79	85	49	77	77	90	الامتحان النهائي	شامي حسن	زید قاسم	•
	ناجح	78	468	83	83	58	75	83	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	68	408	66	73	60	58	74	77	السعي		251815760008	8
	ناجح	62	372	61	55	63	50	64	79	الامتحان النهائي	سعران محيميد	سجاد احمد	
	ناجح	65.17	391	64	64	62	54	69	78	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة شجرة النبوة المختلطة

576

القادسية

2013/03/27

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	لغة الانكليزية	اللغة العربية ال	ربية الاسلامي	ذ	رقم التلميذ اسم التلميا	تس
ناجح	70.17	421	71	74	65	61	78	72	السعي	251815760009	9
ناجح	73.83	443	71	76	70	70	69	87	الامتحان النهائي	سجاد حسين عبدالله منصور	
ناجح	72.33	434	71	75	68	66	74	80	الدرجة النهائية		
ناجح	72.33	434	69	75	67	69	77	77	السعي	251815760010	10
ناجح	81	486	85	78	76	84	72	91	الامتحان النهائي	سمير بلاسم صريمط عبدالله	
ناجح	77	462	77	77	72	77	75	84	الدرجة النهائية		
ناجح	69.83	419	73	71	71	59	70	75	السعي	251815760011	11
ناجح	70	420	71	58	61	68	71	91	الامتحان النهائي	عباس محسن عبدالله منصور	
ناجح	70.17	421	72	65	66	64	71	83	الدرجة النهائية		
ناجح	68.17	409	58	78	60	61	75	77	السعي	251815760012	12
ناجح	74	444	80	82	52	66	75	89	الامتحان النهائي	علاء مزيد عبيس عيدان	
ناجح	71.17	427	69	80	56	64	75	83	الدرجة النهائية		
ناجح	57.67	346	57	50	55	52	66	66	السعي	251815760013	13
مكمل	0	0	66	53	64	60	44	56	الامتحان النهائي	علي ظافر محمدعلي شعلان	
ناجح	57.67	346	62	52	60	56	55	61	الدرجة النهائية		
ناجح	64.33	386	61	62	62	56	70	75	السعي	251815760014	14
ناجح	72.5	435	69	67	84	69	58	88	الامتحان النهائي	فلاح حسن سلمان حمزه	
ناجح	68.67	412	65	65	73	63	64	82	الدرجة النهائية		
ناجح	57.17	343	55	57	50	54	62	65	السعي	251815760015	15
مكمل	0	0	68	64	45	64	57	78	الامتحان النهائي	محمد خالد وحيد نعمه	
ناجح قرار	60.67	364	62	61	<u>50</u>	59	60	72	الدرجة النهائية		
ناجح	72.17	433	76	82	63	59	75	78	السعي	251815760016	16
ناجح	63.5	381	55	70	67	56	54	79	الامتحان النهائي	محمدالهادي حسن هويدي كاظم	
ناجح	68.17	409	66	76	65	58	65	79	الدرجة النهائية		



2013/03/27

القادسية

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة شجرة النبوة المختلطة

576

نجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		قم التاميذ اسم التلميذ	ر	تس
	ناجح	71.83	431	68	77	64	65	76	81	السعي	251815760	017	17
	ناجح	71.5	429	77	72	56	75	56	93	الامتحان النهائي	مصطفى عبدالكاظم حميدي وادي		
	ناجح	71.83	431	73	75	60	70	66	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	71	71	63	61	63	69	السعي	251815760	018	18
	ناجح	66.33	398	67	59	62	63	59	88	الامتحان النهائي	نصير حسين زجراوي عبود		
	ناجح	66.5	399	69	65	63	62	61	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	75	73	60	66	78	79	السعي	251825760	019	19
	مكمل	0	0	72	80	41	69	53	71	الامتحان النهائي	بتول ضيف حسين يونس		
	ناجح	68.5	411	74	77	51	68	66	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	86	79	62	63	76	76	السعي	251825760	020	20
	مكمل	0	0	68	73	41	82	55	89	الامتحان النهائي	زینب عاید جیاد عبود		
	ناجح	71.17	427	77	76	52	73	66	83	الدرجة النهائية	_		
	ناجح	56.5	339	52	64	51	51	63	58	السعي	251825760	021	21
	راسب	0	0	72	66	32	48	43	69	الامتحان النهائي	330 / 33		
	مكمل	0	0	62	65	42	50	53	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	78.5	471	80	84	69	75	78	85	السعي	251825760	022	22
	ناجح	75.83	455	75	78	57	79	75	91	الامتحان النهائي	ساره صلاح رحيم هنيدي		
	ناجح	77.33	464	78	81	63	77	77	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.67	364	60	65	53	60	61	65	السعي	251825760	023	23
	راسب	0	0	54	71	39	48	44	58	الامتحان النهائي	فاطمه احمد عبود خضير		
قرار	ناجح	57.33	344	57	68	<u>50</u>	54	53	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.83	515	91	89	77	81	89	88	السعي	251825760	024	24
	ناجح	77.83	467	72	69	67	94	84	81	الامتحان النهائي	فاطمه عقيل محسن عبد		
	ناجح	82.17	493	82	79	72	88	87	85	الدرجة النهائية	1		



2013/03/27

القادسية

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة شجرة النبوة المختلطة

576

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	73.33	440	77	79	62	57	87	78	السعي		251825760025	25
ناجح	72.83	437	83	83	52	58	66	95	الامتحان النهائي	لم علي كاظم	ناهده كاذ	
ناجح	73.33	440	80	81	57	58	77	87	الدرجة النهائية			
ناجح	65.17	391	71	66	51	58	70	75	السعي		251825760026	26
راسب	0	0	68	61	36	44	46	86	الامتحان النهائي	حمودي عيدان	نبأ برهان	
مكمل	0	0	70	64	44	51	58	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	69.83	419	66	75	56	62	76	84	السعي		251825760027	27
مكمل	0	0	71	76	46	66	66	76	الامتحان النهائي	در زاید فهد	ندی حیا	
ناجح	68.5	411	69	76	51	64	71	80	الدرجة النهائية			
ناجح	66	396	73	65	54	52	72	80	السعي		251825760028	28
مكمل	0	0	76	73	34	54	68	86	الامتحان النهائي	عبدالساده شلتاغ	نوره رحيم	
مكمل	0	0	75	69	44	53	70	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	57	342	59	53	52	53	61	64	السعي		251825760029	29
مكمل	0	0	68	61	50	49	49	69	الامتحان النهائي	، سلمان حمزه	هبه حسین	
ناجح	57.5	345	64	57	51	51	55	67	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
93.10%	0	2	27	29	29	السعي
44.83%	6	10	13	29	29	الامتحان
75.86%	1	6	22	29	29	النهائي